Datum Felled, Die 13. Februarii Anno 1735.
Excellentiádnak

Alázatos szolgálója,
Árva Vaji Ersebeth

Címzés nélkül.

6)
Vay Erzsébet beadványa Dujardin Károly Ferdinánd ellen,

dátum nélkül, 1736

[Vay Erzsébet, miután mostohafia, Dujardin Károly Ferdinánd a saját, és Fe-
renc testvére nevében ellene indított pert megnyerte, perújrafelvételt kér, és azt 
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is kéri, hogy az előző perben nyertes félnek ne adják át a szóban forgó javakat, 
hanem vegyék bírósági zárlat alá, s csak az új per és a korábbi ítéletek felülvizs-
gálata után adják át a nyertesnek.] 

Privignus meus Carolus Ferdinandus Baro a Dusardin, nomine proprio 
ac Fratris Carnalis et uterini Baronis aeque Francisci a Dusardin coram 
Tabula Majestatis Vestrae Sacratissimae Judiciaria Partium Regni 
Hungariae Cis-Tibiscanarum  intuitu praetensae Allaturae Maternae 
in Anno adhuc 1736 Juridicum contra me instituit Processum, in quo 
tam in Eadem quam etiam Curia Majestatis Nostrae Regia, imprimis ob 
neglectam Productionem certarum Quietentia<nalim>rum, aliorumque 
Documentorum emissamque debitam defensam […]rosam recipere 
coacta sum sententiam sensu Titt. 77. Part 2dae. Cum autem  (sensu 
articuli 33. 1723 nec) omnes nocivi errores et defectus in Causarum 
Processibus qualitercunque emersi beneficio Nostri Judicij Mandati 
simpliciter, ubi vero Causae Revisionem et discussionem per Fera super 
revisoria transire contigerit cum gratia Regia in melius reformari per 
mitterentur hujusmodi autem Mandata pro exigentia articuli 53. 1655 et 
126. 1659 ad primae Intentiae Judices dirigi affaberent. <Ubi vero> In su-
per ubi bonorum executioni substratorum fractumque eorundem medio 
tempore percipiendarum periculum distractionis usque ad eventum 
litis subversaretur Parte  triumphante neque domicilium habente, neque 
vero eatenus sufficientem Cautionem praestare valente Bona istiusmodi 
in Judiciale sequestrum summi, ac ita Parti collittigenti de securitate 
providere debere articuli 28. 1715., 28. 1729., 32. 1729. sancitum esset. 

Ideo <siquidem sperarem> cum justa petenti non sit denegandus 
assensus <alioquin etiam ad publicam notitiam Exquetanus[…] Baro> 
et aliunde esperarem si Producenda adhuc Instrumenta, producentur, 
eaque quae primitus adhiberi neglecta <sunt> fuerant adhibentur 
defensionis media <sperem> me longe favorabilius obtenturam Judicium 
et Sententiam <Idque ad> Metuerem autem ne quo pacto in Executionem 
submissorum Bonorum quoquo modo, si Exmemorato Baroni 
resignarentur, utpote qui uti Exmissum est velut multis passivis Debitis 
obnoxius ne Domicilium quidem haberet, et hinc neque sufficientem 
Cautionem interponere  quisit atque eventum litis sperandamque. 
Non Judicij sententiam jacturam patiar. Ideo supplice Majestati Vestrae 
Sacratissimae de genu humillime ut mihi in utroque Casu illo de Clementi 
Novi Judicij Mandati cum Gratia, hoc vero sequestratorij providere, 
coque sine altefatae Suae Tabulae Districtuali benigne mandare dignetur,